Município de Vitória da Conquista/BA
www.pmvc.com.br

DECRETO Nº 14.918, DE 03 DE JANEIRO DE 2013

Nomeações (Faz)

O PREFEITO MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, Estado da

Bahia, usando das atribuições que lhe confere o art. 75, III e XI, da Lei Orgânica do
Município e o art. 11 da Lei Municipal Complementar nº 1.786/2011,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeadas para os cargos em comissão da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social as pessoas abaixo relacionadas:

Coordenador de Políticas Especiais e Inclusão
Social Jaimilton Fernandes Santos CCIII

Coordenadora de Assistência à Criança e
Adolescente Kátia Silene Freitas Souza Menezes CCIII

Coordenadora de Ação Comunitária Cinara Ferraz Santos CCIII

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

partir da data de 01 de janeiro de 2013, ficando revogadas as disposições em contrário.

Vitória da Conquista/BA, 03 de janeiro de 2013.

Guilherme Menezes de Andrade
Prefeito

Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

		2013-01-04T14:17:29-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento